Российская Федерация
Самарская область

Администрация сельского
поселения Осиновка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2021 г. № 40

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Осиновка
об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Самарской области

В соответствии с Приказом министерства промышленности и торговли Самарской области от
17.06.2019 №87-п «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАЗРАБОТКИ И УТВЕРЖДЕНИЯ СХЕМЫ
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ». Руководствуясь Уставом сельского поселения Осиновка муниципального района
Ставропольский Самарской области

1. Внести в постановление №32 от 02.06.2017г.изменение на основании приложения № 1 и
приложения №2 в прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории сельского поселения Осиновка муниципального района Ставропольский
Самарской области.
1.1. Схему размещения НТО на территории сельского поселения Осиновка изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. Утвердить Ситуационную схему согласно приложению №1 №2 к настоящему

постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Новости Осиновки» и на официальном сайте

администрации сельского поселения Осиновка (www.osinovka.stavrsp.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://www.osinovka.stavrsp.ru

X*

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ С.П.ОСИНОВКА

(наименование муниципального образования)

N
п/п

Адрес
нестационарного

торгового объекта
(далее - НТО) (при
его наличии) или

адресное
обозначение места
размещения НТО с
указанием границ

улиц, дорог,
проездов, иных

ориентиров(при
наличии)

Вид договора
(договор

аренды или
договор на"

размещение
НТО),

заключенного
(заключение

которого
возможно) в

целях
располЬжения

НТО <1>

Кадастровый
номер

земельного
участка (при
его наличии)

или
координаты
характерных
точек границ

места
размещения

НТО, или
возможного

места
расположения

НТО
1,

Номер
кадастрового
квартала, на
территории

которого
расположен

или возможно
расположить

НТО

Площадь
земельного
участка или

места
расположения
НТО в здании,

строении,
сооружении,

где расположен
или возможно
расположить

НТО

Тип
НТО
<2>

Вид
НТО
<3>

Слециали
зация НТО

<4>

|
Статус места
расположени

я НТО <5>

Срок
располо
жения

НТО

Форма
собственности на

землю или
земельный

участок, здание,
строение,

сооружение, где
расположен или

возможно
расположить
НТО, а также

наименование
органа,

уполномоченног
о на

распоряжение
соответствующи
м имуществом,
находящимся в

государственной
или

муниципальной
собственности

Ассортим
ентный

перечень
продовол
ьственных
товаров

<6>

Преференци
я в

соответстви
и с частью

8.1 статьи 5
Закона

Самарской
области от

05.07.2010 N
76-ГД "О

государстве
ином

регулирован
ии торговой
деятельност

и на
территории
Самарской

области" <7>

1 . С.п.Осиновка, СТ
«Волжские
Зори», 5-й
проезд

Договор
аренды
№3006 от
25.07.2017г.

63:32:23010
11:001

63:32:23010
11

)

100,0 кв.м. пави
льон

Не
сезон
ный

Реализа
ция
продоео
льствен
ных
товаров

использует
ся

Продя
ен на
неопре
делен
ный
срок

Земельный
участок,
государственная
собственность на
которой не
разграничена.
ОМСУм.р.
Ставропольский

Продукт
ы
питания

4

Ф

v. g»MG

С И 7 Ь- О i, IИ О Н; - • X; Я С X 9 м о
;

Г.. Г '&^Дх<0

С КО>:

1Ц '4 х У д Ь Ь ^ Ь '

1 1
1 5
\ \

1 1

S
>, 1
\ 1

/  1

{ f Q Г i> i;4 /  u t

v> ь

и

I ^  X
s- Я

„X , , v
X V

« й л !/
■/ V: ?'•••

1

У  О  / Ж С: К У  '<0 р и

Отдел архигкжхури и ейустай * * * ' .  ;
С т м о ^ ш ш  района Самарокс-й области I

I £ £/>м &£~с >ь о  t £ . У '  ..S o s & c x a ® : £ суж /* ' \

\ c f y j><fjr/ /~4 ____ЧЪтх'ряфнтыам <гсм*а M:t : 1000 ' I

I Участка’ < € £ & '« * £ % & ^  /Дога' Z 4 .  - ’ К й у  .
И й. архитектор f ' ^ ' J  йнкташеа РГ. I

i

Ставропольский филиал ФГУ 'Земельная кадастровая палата11 по Самарской области
Наименование органа (организации), осуществляющего государственный кадастровый учет земельных участков

КАДАСТРОВЫЙ ПЛАН ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА (выписка из государственного земельного кадастра )
8 февраля 2005 г._______________№ 32-4-8/05-0946____ _________ __________________________

В.1

Кадастровый номер 63:32:23 01 011:0tf01 [ 2 | Лист № 1 Всего листов 3
Общие сведения

4

5
~Т
1Г
8.1

\

Предыдущие номера -
Наименование участка Землепользование
Местоположение обл. Самарская, р-н Ставропольский Осиновская волость, в районе СГ'Волжские зори", торговый павильон Кинчаровой И.М,
Категория'земель:

Земли
сельскохозяйственного

назначения

•Земли
поселений

Земли промышленности,
транспорта, связи,

радиовещания, телевидения,
информатики, космического

обеспечения, энергетики,
обопоны и иного назначения

Земли особо
охраняемых
территорий

Земли
лесного
фонда

Земли
водного
фонда

Земли
запаса

Категория
не установлена

8Л
_9_
10
11

весь
Разрешенное использование /назначение/: Под торговый павильон
Фактическое использование /характер деятельности/:^
Площадь:

100 кв.м.
12 Нормативная цена: 13 Ставка земельного налога: 14 Базовая ставка арендной платы:

- - -
Сведения о правах:

Особые отметки: План изготовлен в 4 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Площадь земельного участка соответствует материалам
межевания. .

Цель предоставления выписки: Для заключения договора аренды

18 Дополнительные сведения для регистрации
сделки, в результате которой образован
земельный участок

18.1
18.2
18.3

Регистрационный номер документов п ОКУ 32-4-7/05-1367-У
Номера образованных участков:,-.,-, б VM
Номера ликвидируемых участков: - - ; б СЦ 3

Директор Ставропольского филиала ФГУ ЗКП по Самарской области
Должность > члг /аг̂ Сс

подпись

/Пантелеева Т.М./
Фамилия И.О.

КАДАСТРОВЫЙ ПЛАН ЗЕМ ЕЛЬНОГО УЧАСТКА (выписка из государственного земельного кадастра) В.2
Кадастровый номер 63:32:23 01 011:0001 Лист№ 2

План (чертеж, схема) границ земельного участка

земли администрации
3

Масштаб 1:500
Директор Ставропольского филиала ФГУ ЗКП по Самарский области

Должность

6

м.п. подпись, лата

ал,ог.'.у,^~

/Пантелеева Т.М./
Фамилия И.О.

КАДАСТРОВЫЙ ПЛАН ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА (выписка из государственного земельного кадастра ) В.З

1 Кадастровый номер 63:32:23 01 011:0001 Лист 3

Сведения о частях земельного участкгРи обременениях
№
п/ц

Учетный
кадастровый
номер части

Площадь и
ед. изм. Характеристика части

1
001 38кв.м. Занят объектом недвижимости: 63:32:23 01 011:0001:0001- нежилое строение.

/ /  У

•' .VO \  'Л

-01йТ—- т т Ж ч
У ЧЧ - тГДиректор Ставропольского филиала ФГУ ЗКП по Самарской области

Должность ■УЧУ
; ихЛц. /Пантелеева Т.М./

Фамилия И.О.